Guayaquil y Monica del Rosario tiene su domicilio en la ciudad de Doylestown, Estados 

Unidos de Norte América, a usted muy respetuosamente acudimos, exponemos y 

solicitamos lo siguiente: 

Nuestro progenitor Señor Dr. HUGO OSWALDO CHAVEZ JARAMILLO, en la actualidad tiene 

a su nombre en la NUEVA CLÍNICA INTERNACIONAL, OCHENTA MIL SETECIENTOS SETENTA 

Y SEIS (80.776) acciones, por un valor total de DIEZ Y SEIS MIL CIENTO CINCUENTA Y CINCO 

20/100 (516.155,20). 

ESCANEAR

Conforme consta en la partida de defunción que se acompaña, nuestro querido padre el 

Señor Dr. Hugo Oswaldo Chávez Jaramillo, fallece en la ciudad de Quito el 21 de octubre

[...]

_ARAUJO, mo ade JAVIER, EUIS FERNAND , SONIA DE LOURDES, JAIME MAURICIO, 

DIEGO ALBERTO, “ESTEBAN ANDRES , MARTHA EUGENIA Y MONICA DÉL ROSARIO 

cedemos la totalidad de las 80.776 acciones que en la NUEVA CLINICA INTERNACIONAL 

constan a nombre del señor HUGO OSWALDO CHAVEZ JARAMILLO, por un monto de DIEZ 

Y SEIS MIL CIENTO CINCUENTA Y CINCO 20/100 ($16.155,20) a favor del señor Dr. 

ROBERTO NICOLAS CHAVEZ PEÑAHERRERA, por lo que se servirá emitir nuevos títulos 

accionarios a nombre del nuevo titular accionista antes indicado. 

Cualquier respuesta referente a esta petición, se me hará conocer en esta ciudad de